

Ejendomsselskabet Søborg ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29394504

Årsrapport for 2015/16

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2016

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Ejendomsselskabet Søborg ApS Holgersvej 7 2920 Charlottenlund
Telefon	39900092
Telefax	39902092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	29394504
Stiftelsesdato	16-02-2006
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Direktion	Peter Mikkelsen, Direktør Peter Foged, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje, udleje og administration af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud efter skat på kr. 22.429 (kr. 9.869 sidste år). Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lejeindtægter m.v.		85.620	85.620
Andre eksterne omkostninger		-89.677	-81.438
Bruttoresultat		-4.057	4.182
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		31.554	7.320
Driftsresultat		27.497	11.502
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.258	1.150
Resultat før skat		28.755	12.652
Skat af årets resultat	1	-6.326	-2.783
Årets resultat		22.429	9.869
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		325.452	0
Overført resultat		-303.023	9.869
Resultatdisponering		22.429	9.869

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	465.712	434.158
Materielle anlægsaktiver		465.712	434.158
Anlægsaktiver		465.712	434.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.456	53.397
Andre tilgodehavender		4.495	14.737
Tilgodehavender		65.951	68.134
Omsætningsaktiver		65.951	68.134
Aktiver		531.663	502.292

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	303.023
Udbytte for regnskabsåret		325.452	0
Egenkapital	3	450.452	428.023
Hensættelser til udskudt skat		59.806	52.864
Hensatte forpligtelser		59.806	52.864
Anden gæld		21.405	21.405
Langfristede gældsforpligtelser		21.405	21.405
Gældsforpligtelser		21.405	21.405
Passiver		531.663	502.292
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Årets sambeskatningsbidrag	-616	0
Årets regulering af udskudt skat	6.942	2.783
	6.326	2.783

2. Investeringsejendomme

	2016	2015
Kostpris primo	118.426	118.426
Kostpris ultimo	118.426	118.426
Dagsværdireguleringer primo	315.732	308.412
Årets reguleringer	31.554	7.320
Dagsværdireguleringer ultimo	347.286	315.732
Regnskabsmæssig værdi ultimo	465.712	434.158

3. Egenkapitalopgørelse

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter af nominelt kr 100.

	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	303.023		428.023
Forslag til årets resultatdisponering		-303.023	325.452	22.429
Egenkapital ultimo	125.000	0	325.452	450.452

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Karlinda Ejendomme ApS
Holgervvej 7
2920 Charlottenlund